
"Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің және оның 
aумақтық бөлімшелерінің ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Сауда 
және интеграция министрінің міндетін атқарушының 2019 жылғы 25 шілдедегі № 7 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 2019 жылғы 15 
қарашадағы № 103 бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің және оның 
aумақтық бөлімшелерінің ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Сауда 
және интеграция министрінің міндетін атқарушының 2019 жылғы 25 шілдедегі № 7 

 (2019 жылғы 30 шілдеде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      1-тармақтың  және  мынадай редакцияда жазылсын:16) 17) тармақшалары
      "16) осы бұйрыққа 16-қосымшаға сәйкес "Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Нұр-Сұлтан
қаласының тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық 
мемлекеттік мекемесі туралы ереже;
      17) осы бұйрыққа 17-қосымшаға сәйкес "Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Алматы 
қаласының тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық 
мемлекеттік мекемесі туралы ереже;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитеті" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:7-тармақ
      "7. Комитеттің орналасқан жері - Қазақстан Республикасы, 010000, Нұр-Сұлтан 
қаласы, Есіл ауданы, Мәңгілік Ел даңғылы, 8-үй, "Министрліктер үйі" әкімшілік 
ғимараты, 2-кіреберіс.";
       мынадай редакцияда жазылсын:21-тармақ
      "21. Комитет Төрағасының өкілеттігі:
      1) еңбек қатынастары мәселелері жоғары тұрған мемлекеттік органдар мен 
лауазымды тұлғалардың құзыретіне жатқызылған қызметкерлерді қоспағанда, 



заңнамаға сәйкес Комитет пен оның аумақтық бөлімшелерінің қызметкерлерін 
лауазымға тағайындайды және лауазымнан босатады;
      2) Министрліктің Жауапты хатшысына аумақтық бөлімшелердің басшыларын 
лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ көтермелеу және 
тәртіптік жауаптылыққа тарту туралы ұсыныс енгізеді;
      3) еңбек қатынастары мәселелері жоғары тұрған мемлекеттік органдар мен 
лауазымды тұлғалардың құзыретіне жатқызылған қызметкерлерді қоспағанда, 
Комитеттің және оның аумақтық бөлімшелерінің қызметкерлерін іссапарға жіберу, 
демалыс беру, материалдық көмек көрсету, даярлау (қайта даярлау), біліктілігін 
арттыру, көтермелеу, үстемеақы төлеу және сыйақы беру мәселелерін заңнамада 
белгіленген тәртіппен шешеді;
      4) еңбек қатынастары мәселелері жоғары тұрған мемлекеттік органдар мен 
лауазымды тұлғалардың құзыретіне жатқызылған қызметкерлерді қоспағанда, 
заңнамада белгіленген тәртіппен Комитет пен оның аумақтық бөлімшелерінің 
қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолданады;
      5) Комитеттің құрылымдық бөлімшелерінің ережелерін, сондай-ақ "Б" корпусының 
мемлекеттік әкімшілік лауазымына қойылатын біліктілік талаптарын бекітеді;
      6) өз орынбасарларының, Комитет пен оның аумақтық бөлімшелері 
қызметкерлерінің міндеттері мен өкілеттіктерін анықтайды және бекітеді;
      7) өз құзыреті шегінде бұйрықтар шығарады;
      8) заңнамаға сәйкес барлық мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда 
Комитет атынан өкілдік етеді;
      9) Комитет пен аумақтық бөлімшелерде сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет етуге 
бағытталған шараларды қабылдайды және сыбайлас жемқорлыққа қарсы шаралардың 
қабылдануына дербес жауапты болады;
      10) сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар немесе сыбайлас жемқорлық 
әрекетінің туындауына ықпал ететін іс-әрекет тіркелген жағдайда ол жөнінде 
Министрлік басшылығына хабарлайды;
      11) Комитет пен оның аумақтық бөлімшелері қызметкерлерінің мемлекеттік 
қызметшілердің қызметтік этика нормаларын сақтауын қамтамасыз етеді;
      12) республикалық бюджеттік бағдарламалардың іске асырылуына және 
мемлекеттік сатып алу саласында қызметті жүзеге асыруға дербес жауапты болады;
      13) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттікті жүзеге 
асырады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:23-тармақ
      "23. Комитет қабылдайтын шешімдер Комитет төрағасының бұйрығымен 
ресімделеді.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Ақмола облысы 



тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Ақтөбе облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";



      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Алматы облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Атырау облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.



      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Шығыс Қазақстан 
облысы тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық 
мемлекеттік мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Жамбыл облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;



      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің Басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Батыс Қазақстан 
облысы тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық 
мемлекеттік мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің Басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Қарағанды облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;



      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Қостанай облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Қызылорда облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;



      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Павлодар облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырып
      "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау комитетінің Маңғыстау облысы тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесі туралы ереже";
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау комитетінің Маңғыстау облысы тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесі (бұдан әрі - Департамент) 
облыс аумағында тұтынушылардың құқықтарын қорғау, салааралық үйлестіруді, 
бақылау-қадағалау, іске асыру функцияларын жүзеге асыратын Қазақстан 
Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау комитетінің (бұдан әрі - Комитет) аумақтық бөлімшесі болып табылады.";
       және  мынадай редакцияда жазылсын:8 9-тармақтар
      "8. Департаменттің заңды мекенжайы: 130000, Қазақстан Республикасы, Маңғыстау
облысы, Ақтау қаласы, 3 "Б" шағын ауданы, 46-үй.
      9. Мемлекеттік органның толық атауы – "Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Маңғыстау 
облысы тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.";
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;



      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Маңғыстау облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырып
      "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау комитетінің Павлодар облысы тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесі туралы ереже";
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау комитетінің Павлодар облысы тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесі (бұдан әрі - Департамент) 
облыс аумағында тұтынушылардың құқықтарын қорғау, салааралық үйлестіруді, 
бақылау-қадағалау, іске асыру функцияларын жүзеге асыратын Қазақстан 
Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау комитетінің (бұдан әрі - Комитет) аумақтық бөлімшесі болып табылады";
       және  мынадай редакцияда жазылсын:8 9-тармақтар
      "8. Департаменттің заңды мекенжайы: 140002, Қазақстан Республикасы, Павлодар 
облысы, Павлодар қаласы, Торайғыров көшесі, 70/2.
      9. Мемлекеттік органның толық атауы –"Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Павлодар 
облысы тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.";
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;



      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Солтүстік Қазақстан 
облысы тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық 
мемлекеттік мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің Басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Түркістан облысы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;



      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Нұр-Сұлтан қаласы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Алматы қаласы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:



      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Шымкент қаласы 
тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырып
      "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау комитетінің Шымкент қаласы тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесі туралы ереже";
       мынадай редакцияда жазылсын:18-тармақ
      "18. Департамент басшысының өкілеттіктері:
      1) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін лауазымға тағайындау және лауазымнан босату туралы, сондай-ақ 
Департамент қызметкерлеріне тәртіптік жаза қолдану туралы ұсыныс енгізеді;
      2) қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес Комитет Төрағасына Департамент
қызметкерлерін көтермелеу, іссапарға жіберу, демалыс беру, материалдық көмек 
көрсету, үстемеақы төлеу және сыйақы беру жөнінде ұсыныс енгізеді;
      3) өзінің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша бұйрықтарға қол қояды;
      4) мемлекеттік органдарда және өзге де ұйымдарда Департаменттің мүддесін 
білдіреді;
      5) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес өзге де өкілеттіктерді жүзеге 
асырады.
      Департаменттің басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін орындауды 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес оны алмастыратын адам жүзеге 
асырады.".



      2. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
Тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитеті:
      1) осы бұйрық бекітілген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны қазақ және 
орыс тілдерінде электрондық нысанда Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасы Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Сауда және интеграция вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция министрі Б. Сұлтанов

     

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


